
ZARZĄDZENIE NR 30 / 2012 
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

z  dnia 19 września 2012r. 
 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej. 
 
  
  Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust.1 i 2 załącznika  do 
uchwały Nr XX/ 135/2005 Rady Gminy w Tarnówce  z dnia 31 marca  2005r.  w sprawie  
„Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  dla uczniów 
zamieszkałych   na terenie gminy Tarnówka  ze zmianami ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 67, poz. 
2024 z dnia 18 maja 2005r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się  Gminną Komisję Stypendialną w składzie: 
 

1) Eugeniusz Palimąka  
2) Anna  Wawrzon 
3) Brygida Łój 
4) Ewa Brożek 

 

 § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2011  Wójta Gminy  Tarnówka z dnia   6 maja 2011r. 

w sprawie powołania  Gminnej Komisji Stypendialnej. 

  

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

          Wójt Gminy 

               /-/ Ireneusz Baran 


